
Үйде тәрбиеленетін және оқитын мүгедек балаларды материалдық қамтамасыз 
ету туралы

Күшін жойған
Қызылорда облысы Жалағаш ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 13 сәуірдегі N 123 
қаулысы. Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2012 жылы 02 
мамырда N 10-6-209 тіркелді. Күші жойылды - Қызылорда облысы Жалағаш 
ауданы әкімдігінің 2013 жылғы 03 қазандағы N 298 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қызылорда облысы Жалағаш ауданы әкімдігінің 
03.10.2013 N 298 қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 31-бабы 1-тармағының , "Қазақстан 14) тармақшасына
Республикасында мүгедектерді әлеуметтік қорғау туралы" Қазақстан 
Республикасының 2005 жылғы 13 сәуірдегі Заңының 11-бабы 2-тармағының 3) 

, 29-бабы , -тармақтарына, "Білім туралы" Қазақстан тармақшасына 6 7
Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңының 8-бабы  сәйкес4-тармағына
, үйде тәрбиеленетін және оқитын мүгедек балаларға әлеуметтік көмек көрсету 
мақсатында, Жалағаш ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Үйде тәрбиеленетін және оқитын мүгедек балалардың білім алу кезеңінде 
жергілікті бюджеттен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген 
айлық есептік көрсеткіштің бес есе мөлшерінде тоқсан сайынғы әлеуметтік 
к ө м е к  к ө р с е т і л с і н .
      2. "Жалағаш аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі" мемлекеттік мекемесі әлеуметтік көмек тағайындау және төлеу бойынша 
у ә к і л е т т і  о р г а н ы  б о л ы п  б е л г і л е н с і н .
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау жасау аудан әкімінің орынбасары 
И . Б о л ы с б а е в қ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Жалағаш ауданының әкімі                        С. Сермағамбетов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


